
【企業マッチング説明会 参加企業募集の一時休止について】 

 

 

現在、7月・8月に開催予定の「企業マッチング説明会」への参加企業募集につきまし

て、多数のご応募をいただいております。 

誠にありがとうございます。 

 

つきましては、応募数が一定数に達したため、5/13 をもって募集を一時休止させてい

ただきます。 

 

なお、すでにご応募いただいている企業様につきましては、厳正な選考のうえ、 

6 月 10 日（月）までにご連絡差し上げますので、今しばらくお待ちくださいますようお願い

申し上げます。 

 

今後、募集を再開する場合は、本ホームページにて改めてご案内いたします。 

 

ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

ハローワーク那覇 学卒部門 


